
会員各位 
 

平成 29 年度 日本音楽教育学会 中国四国地区例会のお知らせ 

 
 厳寒の候、皆様方にはいかがお過ごしでしょうか。 
 さて、標記の例会を下記の要領で行いたいと存じます。ふるってご参加くださいますよう、お願い申

し上げます。 
 研究発表は原則として学会員の方のみとなっておりますが、卒業論文あるいは修士論文の発表は学会

員以外の方も受け付けております。ただし、学会誌の地区例会報告には学会員の発表に関する内容のみ

を収録させていただきます。 
 

記 
 

日 時：平成 30 年 3 月 3 日（土）12 時半～（受付は 12 時～） 
（開始時刻は変更の可能性有り） 

会 場：就実大学 
（〒703-8516 岡山県岡山市中区西川原 1-6-1） 

懇親会：17 時半より（予定）、場所は未定 
    
〇発表に関する留意事項 
 たいへんありがたいことに、毎年発表数が増加しております。しかし時間が限られておりますので、

以下のような形にしたいと思います。どうかご理解いただき、ご協力をお願い申し上げます。 
 発表時間は以下のとおりです。 
  ・学会員による研究発表ならびに修士論文発表：発表 20 分、質疑応答 10 分 
  ・卒業論文発表ならびに非学会員による修士論文発表：発表 15 分、質疑応答約 5 分 
    ＊発表希望者が多い場合には、数人ずつまとめて総括討議とすることもあります。 
 
 ご発表を希望される方は、下記の内容を、2 月 23 日（金）必着でメールにてお申し込みください。 
なお、参加のみの方もメールでお知らせください。 
また、懇親会へのご出席の有無を同様にご連絡ください。 
  申込項目 
   ① 研究発表、卒業論文、修士論文のいずれかをご記入ください。 

   ② 発表者氏名ならびに所属 

   ③ 発表題目 

   ④ 学会員か非学会員か 

   ⑤ 懇親会の参加の有無 

 

  申込先 
   メール： mimuram@hiroshima-u.ac.jp 
            後日の連絡のために、携帯メールによるお申込はご遠慮ください。 
          件名は、「地区例会発表（○○○○）」と入力してください。 
         ＊○○○○の箇所には、発表者氏名を入れてください。 
                                            
 
 ご連絡いただいた方には、必ず確認メールを返信いたします。確認メールが届かない場合には、090-
2804-1996（三村）にお電話くださいますよう、お願いいたします。 
 多数の皆様のお申込をお待ちしております。  

                           
中国四国地区担当理事  三村 真弓 


